[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаhы

ДәYләкән   районы

муниципаль районының

Ҡыҙрас ауылы Советы

ауыл биләмәhе

хакимиәте

453412, ДәYләкән районы, Ҡыҙрас  а..Мәктәп ур., 1/1
Тел./факс. (34768) 3-46-17,3-46-19

Email:Kidriach_davl@ufamts.ru

Администрация сельского поселения Кидрячевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

453412, Давлекановский район, с. Кидрячево,

ул..Школьная, 1/1
Тел./факс. (34768) 3-46-17,3-46-19

Email:Kidriach_davl@ufamts.ru
ҠАРАР

   №77/1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октябрь 2016йыл

03 октября 2016 года

О внесении изменений и дополнений в Программу противодействия коррупции в сельском поселении  Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2014-2016 годы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016 № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы»

 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Программу противодействия коррупции в сельском поселении Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 10 апреля 2014 года № 11 согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.М.Хабиахметов